O Deus, ego amo te

Anonymous
Harm. B. H. F. Hellebusch (1825 - 1885)

Soprano Alto

1. O De - us, e - go a - mo - te,
2. Nil sug - ge - rat me - mo - ri - a,
3. Pro - tes - tor, ni - hil vel - le - me,
4. A te ac - ce - pi, re - ci - pe,
5. A - mo - re so - lo! do - na - me

Tenor Bass

S. A.

Nam pri - or tu a - ma - sti me!
Ni si de tu a glo - ri - a,
Ni si quod sci am vel - le - te;
Quid i - is ve lis, prae - ci - pe,
Vi - cis - sim et am ple - cti te,

T. B.

S. A.

En li - ber - ta - te pri - vo - me,
Nil in - te - le - ctus sa - pi - at,
Quae do - no tu - o me - a - sunt,
Gu - ber - na, si - cut scis - et vis,
Haec dan - do da - bis o - mni - a,

T. B.

13

S.
A.

Ut spon - te vin - ctus_ se - quar te.
Trae - ter - quam ut____ te____ ca - pi - at.
Haec do - no me - o____ tu - a sunt.
Nam sci - o, quod____ a - ma - tor sis!
Nam ce - te - ra____ sunt_ so - mni - a.

T.
B.